
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

■/ .хс с / '/ч н Я  20 / в  року м. Чернігів № 12/УІІ- $ 9

Про депутатський запит депутата 
міської ради Хольченкової Н. М.

Заслухавши запит депутата міської ради Хольченкової Наталії Миколаївни 
та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Хольченкової Н. М. 
на розгляд заступнику міського голови Кириченку О. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Хольченкову Н. М. до 21 листопада 2016 року.

Міський голова В. А. Атрошенко



ХОЛЬЧЕНКОВА НАТАЛІЯ МИКОЛАЇВНА 
Депутат Чернігівської міської ради

14013 м. Чернігів вул. Молодчого б. 12, кв. 6 
а11уап8@іпЬох.ги 

тел. (063) 621 70 31

Вих. № 25 від 27.10.2016

Чернігівському міському голові 
Атрошенку В. А.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ 

Шановний Владислав Анатолійовичу!

В зв’язку з чисельними зверненнями до мене мешканців міста прошу розглянути 
необхідність проведення робіт по усуненню проблеми накопичення великої кількості води 
в дощову погоду на перехресті вулиць Савчука -  Шраги.

Вже біля 10 років величезна калюжа після дощу, більше схожа на потоп, яку можна 
обійти тільки по вузенькому спеціально побудовано містку, заважає нормальному 
пересуванню як людей так і транспорту та заподіює масу незручностей для мешканців 
мікрорайону.

Беручи до уваги, що крім великої житлової забудови в цьому районі знаходяться 
школа № 2 та садочок № 76, прошу вжити необхідних заходів для ліквідування даної 
проблеми.

З повагою, депутат 
Чернігівської міської ради




